

## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Zámek Nová Horka provizorní oprava střechy kotelny</b>	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel: CEDA stavby s.r.o.	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 12.1.2021

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	1 248,10	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	37 501,90	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	29 937,65	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	92 462,35	Bezpeč. opatřen	7 000,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	10 000,00			NUS z rozpočtu	0,00
<b>Ostatní materiál</b>		<b>10 050,00</b>				
<b>Přesun hmot a sutí</b>		<b>3 475,13</b>				
<b>ZRN celkem</b>		<b>184 675,00</b>	<b>DN celkem</b>	<b>7 000,00</b>	<b>NUS celkem</b>	<b>0,00</b>
			<b>DN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>
					<b>ORN celkem</b>	
					<b>ORN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	191 675,00	DPH 21%	40 251,75
		<b>Celkem bez DPH</b>	<b>191 675,00</b>
		<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>231 926,75</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## stavební rozpočet

Název stavby: <b>Zámek Nová Horka - provizorní oprava střechy kotelny</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel: CEDA stavby s.r.o.
JKSO:	Zpracováno dne: 12.1. 2021	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
	0	Nezařazeno Všeobecné konstrukce a práce				41 235,75	143 439,38	184 675,13	
						0,00	18 000,00	18 000,00	
1	079946111R00	Zřízení výtahového zařízení při opravách, v. do 35m	kus	1,00	18 000,00	0,00	18 000,00	18 000,00	
	712	Izolace střech (živičné krytiny)				29 937,65	54 462,35	84 400,00	
2	712521432R00	Povlak. krytina střech obých za hor. pro dř.lap.	m2	400,00	30,00	443,21	11 556,79	12 000,00	
3	712441559R00	Povlaková krytina střech do 30°, NAIP přitavením	m2	400,00	115,00	3 094,45	42 905,55	46 000,00	
4	62821229	Pás asfaltovaný Charbit V 13 pískovaný	m2	440,00	60,00	26 400,00	0,00	26 400,00	
	762	Konstrukce tesařské				0,00	38 000,00	38 000,00	
5	762342203R00	Montáž laťování střech	m2	400,00	95,00	0,00	38 000,00	38 000,00	
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	12 750,00	12 750,00	
6	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	30,00	425,00	0,00	12 750,00	12 750,00	
	94	Lešení a stavební výtahy				1 248,10	6 751,90	8 000,00	
7	941940031RAA	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m	m2	50,00	160,00	1 248,10	6 751,90	8 000,00	
	H712	Izolace střech (živičné krytiny)				0,00	3 475,13	3 475,13	
8	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	808,17	4,30	0,00	3 475,13	3 475,13	
	M	Montážní přírážky				0,00	10 000,00	10 000,00	
9	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	Kč	10 000,00	1,00	0,00	10 000,00	10 000,00	
		Ostatní materiál				10 050,00	0,00	10 050,00	
10	60511091	Řezivo SM středové tl. 33-100 jakost II, L=2-3,5 m	m3	1,50	6 700,00	10 050,00	0,00	10 050,00	
<b>Celkem:</b>								<b>184 675,00</b>	

Poznámka: